

### Tarifs 2023/2024

Frais d'inscription : 25 euros ( comprenant l'assurance individuelle accident)

Contribution des familles:

Règlement au choix	Premier enfant	Deuxième enfant	Troisième enfant
Mensuel: le 1er du mois	70 euros	65 euros	53 euros
Trimestriel: début septembre début janvier début avril	240 euros 230 euros 230 euros	220 euros 220 euros 210 euros	180 euros 180 euros 170 euros
Annuel: début septembre	700 euros	650 euros	530 euros

\* 4ème enfant gratuit

### CANTINE

REGLEMENT AU CHOIX	TARIFS
Au ticket:	6 euros
Mensuel: le 1er du mois	75 euros
Trimestriel: début septembre début janvier début avril	250 euros 250 euros 200 euros
Annuel: début septembre	750 euros

### GARDERIE ET ETUDE SURVEILLEE

**La garderie est payante le matin de 8h à 8h30 et le soir de 17h à 18h30**

TICKET: 30 minutes	2 euros
--------------------	---------

\* pour tout retard après 18h le ticket est majoré : 5 euros par tranche de 10 min

### ATELIERS DE LA PETITE SECTION AU CM2:

Règlement au choix	Tarifs:
Mensuel:	7 euros
Trimestriel	24 euros - 23 euros - 23 euros
Annuel:	70 euros